Yapının geçirdiği onarım ve tamamlama aşamalarında iç kısma çekilerek bu
şekilde düzenlenmiş olduğu mevcut izlerden de anlaşılabilmektedir (Dalkılıç, Halifeoğ-
lu,2009).

Malabadi Köprüsü

Diyarbakır Merkez’e 104 km. uzaklıkta, Silvan-Bitlis yolunun 22. km’sinde, Dicle’ye dökü-
len Batman Çayı üzerinde yer almaktadır. Köprü üzerinde yer alan kitabeden, köprünün
H. 542 (1147-48) tarihinde, Mardin Artukluları (İlgaziler) hükümdarı Timurtaş tarafından
yaptırıldığı anlaşılmaktadır (Beysanoğlu, 1990) .

Doğu-batı doğrultusunda kırılarak uzanan, üstü eğimli, merkezi tek açıklıklı bir köprü-
dür. Her biri farklı uzunluktaki üç bölümden oluşan yapının batı kanadında üç hafif-
letme gözü vardır.